
REPUBLIZA DEL ECUADOR 4 ta l 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 4 EN) 1 S 2 SA 

  

CAS 

08943 
RESOLUCION No.86-2-1-1- 

AB, GUSTAVO ORTEGA TRUJILLO 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

En ejercicio de las atribuciones sofialadas por el Señor 
Superintendente de Compañías, según Resolución No. 6035 del 
22 e Diciembre de 1.976; / 

CONSIDERANDO / e | 

QUB el 23 de sep ¿ombre de 1986"se ha oto gado ante el . 
Notario Vigósimo Priméro del Cantón Guayaqui Sh gado 
Marcos plas Casquete; la escritura pública de ento de 
capital y reforma de estatutos de ECOLEGSA C.A. 

QUE la señora María del Carmen Marriott de Ledes 
con el patrocinio del abogado Alfredo Ledesma. atte en 
su calidad de Gerente Veneral de la compañía solicitado 
la aprobación de la indicada escritura e ública, 2 euyo 
efecto ha presentado cuatro copias cert ficadas de la mis 

É 

QUE la referida escriturx pública guarda contornitas/ 
con el Informe No. 86-1039-IA B01 26 aa agosto de 198 
emitido por el Departamento de Inspección de esta Insti- 
tución; , Ñ 

QUE e Departamento Jurídico mediante Oficio No. SC-DJ- 
CA-86-1351/ del 21 de octubre de 19864 ha emitido informe 
favorable para la continuación del trámite, una vez que 
considera que se ha dado cumplimiento a los requisitos 
legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones que le confiere la 
Ley3 y, 

RESUELVE 

ARTICULO PRI .- APROBAR: Za aumento de ca 1tg1 
de ECOLEGSA por UN MILLON QUINIENTOS MIL SUCRE 
dividido en yl 1 quinientas acciones de un mil sucres 
cada una, y Ú) La reforma de estatutos constantes en la 
indicada escritura. / 

ARTICULO SEGUNDO, - >1srplan que el Notario Vigésim 
Primero del Cantón Guayaquil y/ tome nota al margen de la 
matriz de la escritura pública que se aprueba del conten 
de la presente Resolución y siente razón de esta anotaci 

    

 



  

( A . 

REPUBLICA DEL ECUADOR 4. po 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

nm . 

Foja 2 de 2 08943 “> 
> Resolución No. 86.2-Tato Co o. A 

- Compafífa: * ECOLEGSA.8.A. -  -. . 

MA o A 

A GAROVA SAVIDIA JUIOIM AOID3A SA. 

JOA OÑA SA FEDES A 
ur DISPO 

Mess La: NE Guayaquil: 
- cnnt pública junto con la prese           
cop la. de. dicha escritura y devue Ea te$f con la 
razón de'la inscripción que se o E la con las 
demás prescripciones contenidas . y a egistro. 

Xy Y 
ARTICULO CUARTO.-  DISP GR qu ária Déci : 

Tercera del Cantón Guayaquil / anote al margen de la pá riz 
de la escritura pública del 13 de diciembre de 1985 * por la 
cual se constituyó la compañía en referencia, que ha pro- 
cedidáo a aumentar el capital y a reformar sus atutos, 
mediante la escritura pública que se aprueba p ” la presente 
Resolución y siente razón de esta anotación, 

indicada escritura pública se publique por una vez, en uno 
de los diarios de mayor circulación en Guayaquil./ Un ejem 
plar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIBO, vuelva el expediente. 

c COMUNIQUESE. - DADA y firmada en la Superintendencia de 
ompañías en Guayaquil, a 

: 2 1 OCT, 1986 

ARTICULO QUINTO,- DISPONER que un extracto A o 

       Ab. Gusta Ortela Trujillo 
INTENDENTE TAS 

0B/a 
DL: eD 

CERTIFICO: Que con festa de hoy , 
Queda inscrita la presente Resolución de fojes - - 
39.018 a 39.022, número 9.091 del Registro Mercer 
t11 y anotada bajo el número 13.79% del Repertorig. 

Guayaquil, treinta de de mil noverienñtos y 

, sejs .«- El Re rador Mercanti1l.- 

    

         

  

     AB. HECTOR MIGUE 
Registrador Merca 

CIVAR ANDRADE 

del Cartén Guayaquil 
    
    

CERTIFICO: Que con fecha de hoyy Se tomó nota de



1 : ss” » . 

: : o. A 
- sr . A o 7 a ra 

/ MA, AE » , 

; le ordenado en la anterior Resolución 8 faja 2.699 del Re- 
gistro Mercantil $ Net el margen de la inseripción res 

pectiva .- Gusysquil, treinta de Octubze de _navecian 

tos ochenta 1 seis .- El Registrador 2 

n
o
”
 

Y
      

   

  

7 

, 

. . 8 A 
. . 

* - - ta f 

e z Y 

YA . > s 
e. e 
SN , 

o . z > z > 7 

. <> - no ,t , L 

os 
: EN ¡ E o z . ” - A 

4 - Po r 
AN ; ns z > > 

. ¿ * 
x + e . * , 

» * .pr y : . % ao 
ES he A ! - t . s 

” 1 > *. nm a > r . Ñ Te o i 4 
>. 

v 7 “ 4 e z e z 

. ” . . * 

e > A q : e 
s 

> m - . e Es 

. Tr. y 

3 “. va E A 

. e . 2 
s : a .o. 
a.C A 

' 

y 7 o. A , po , 3 
ES - 

1 t, 

r de 
ES Lo. o Ñ 

a .- . pg 
y Ñ 0 Y É. ES 

s 

co Mit ata ld Tr al CAE qe ES 

op al ed remar do o A 
Ls: 

- 

: . . » . . * : Cr => " 
PEO sa AS Gite Ad ara E 

A + ee 

CUENTE ade da e buena E Cia E ua " 

aa ¿Progr Poe pa. Papo dot arto 
. MARA o 

JQAMOVA SAVIA. JWOIM STA SA 

laa su? moss, lar: barra rd ¡Que dato X 

rs AN 
4 

e


